CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

3 NIU CHIJAUKAY + TIPAKAY 22.00 0 66.00
1 NIU AEROPUERTO ESPECIAL 25.00 0 25.00
1 NIU GASEOSA 3 LITROS 15.00 0 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 89.83
SUBTOTAL: S/ 89.83

IGV: S/ 16.17
TOTAL A PAGAR: S/ 106.00

SON: CIENTO SEIS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: rK6zUuLvIOat03NPOiRnqkwlg7k=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA